
H29.7.1改正 御津・建部コミュニティバス　　時刻表 毎日運行

停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤ 停留所 時刻① 時刻② 時刻③ 時刻④ 時刻⑤
草生上 8:12 10:11 12:42 14:18 17:38 JA福渡支所前 6:49 9:14 11:44 15:20 16:40
小倉橋北側 8:14 10:13 12:44 14:20 17:40 ＪＲ福渡駅 6:49 9:14 11:44 15:20 16:40
小倉公民館 8:15 10:14 12:45 14:21 17:41 建部支所 6:50 9:15 11:45 15:21 16:41
中小倉 8:16 10:15 12:46 14:22 17:42 福渡郵便局 6:51 9:16 11:46 15:22 16:42
上小倉 8:17 10:16 12:47 14:23 17:43 旭水荘前 6:53 9:18 11:48 15:24 16:44
定久 8:21 10:20 12:51 - - 福渡病院 6:53 9:18 11:48 15:24 16:44
行常 8:24 10:23 12:54 - - ヲフダ 6:57 9:22 11:52 15:28 16:48
陣後 8:25 10:24 12:55 - - 上山口 6:57 9:22 11:52 15:28 16:48

景山産業前 8:26 10:25 12:56 - - 大田活性化センター 6:58 9:23 11:53 15:29 16:49
土師方公民館 8:27 10:26 12:57 14:27 - 文化センター 7:01 9:26 11:56 15:32 16:52
本重 8:28 10:27 12:58 14:28 - マルナカ前 7:02 9:27 11:57 15:33 16:53
土師方橋 8:28 10:27 12:58 14:28 17:44 八幡温泉郷 7:04 9:29 11:59 15:35 16:55
保木 8:29 10:28 12:59 14:29 17:45 たけべクリニック 7:06 9:31 12:01 15:37 16:57

土橋三差路 8:31 10:30 13:01 14:31 17:47 建部小学校前 7:06 9:31 12:01 15:37 16:57

吉田消防機庫前 8:33 10:32 13:03 14:33 17:49
建部認定こども園
(旧建部保育園)

7:07 9:32 12:02 15:38 16:58

旧ランデス入口 8:35 10:34 13:05 14:35 17:51 浄源寺前 7:08 9:33 12:03 15:39 16:59
中田下之町口 8:38 10:37 13:08 14:38 17:54 旧JA建部前 7:09 9:34 12:04 15:40 17:00
原川市 8:40 10:39 13:10 14:40 17:56 中田コミュニティ 7:09 9:34 12:04 15:40 17:00
江尻 8:42 10:41 13:12 14:42 17:58 ＪＲ建部駅 7:10 9:35 12:05 15:41 17:01

丘富作業場 8:42 10:41 13:12 14:42 17:58 光本上踏切前 7:11 9:36 12:06 15:42 17:02
光本下踏切前 8:43 10:42 13:13 14:43 17:59 光本下踏切前 7:12 9:37 12:07 15:43 17:03
光本上踏切前 8:44 10:43 13:14 14:44 18:00 丘富作業場 7:13 9:38 12:08 15:44 17:04
ＪＲ建部駅 8:45 10:44 13:15 14:45 18:01 江尻 7:13 9:38 12:08 15:44 17:04

中田コミュニティ 8:45 10:44 13:15 14:45 18:01 原川市 7:15 9:40 12:10 15:46 17:06
旧JA建部前 8:46 10:45 13:16 14:46 18:02 中田下之町口 7:17 9:42 12:12 15:48 17:08
浄源寺前 8:47 10:46 13:17 14:47 18:03 国道53号旧道 7:19 9:44 12:14 15:50 17:10

建部認定こども園
(旧建部保育園)

8:48 10:47 13:18 14:48 18:04 旧竹枝駐在所前 7:21 9:46 12:16 15:52 17:12

建部小学校前 8:49 10:48 13:19 14:49 18:05 土橋三差路 7:23 9:48 12:18 15:54 17:14
たけべクリニック 8:49 10:48 13:19 14:49 18:05 保木 7:25 9:50 12:20 15:56 17:16
八幡温泉郷 8:51 10:50 13:21 14:51 18:07 土師方橋 7:26 9:51 12:21 15:57 17:17
マルナカ前 8:53 10:52 13:23 14:53 18:09 本重 - - 12:21 15:57 17:17
文化センター 8:54 10:53 13:24 14:54 18:10 土師方公民館 - - 12:22 15:58 17:18

大田活性化センター 8:57 10:56 13:27 14:57 18:13 景山産業前 - - 12:23 15:59 17:19
上山口 8:58 10:57 13:28 14:58 18:14 陣後 - - 12:24 16:00 17:20
ヲフダ 8:58 10:57 13:28 14:58 18:14 行常 - - 12:25 16:01 17:21
福渡病院 9:02 11:01 13:32 15:02 18:18 定久 - - 12:29 16:05 17:25
旭水荘前 9:02 11:01 13:32 15:02 18:18 上小倉 7:27 9:52 12:32 16:08 17:28
福渡郵便局 9:04 11:03 13:34 15:04 18:20 中小倉 7:28 9:53 12:33 16:09 17:29
建部支所 9:05 11:04 13:35 15:05 18:21 小倉公民館 7:29 9:54 12:34 16:10 17:30
ＪＲ福渡駅 9:06 11:05 13:36 15:06 18:22 小倉橋北側 7:30 9:55 12:35 16:11 17:31
JA福渡支所前 9:06 11:05 13:36 15:06 18:22 草生上 7:32 9:57 12:37 16:13 17:33

幹線(福渡駅行) - - - 13:51 - 幹線(国立病院行) 7:37 10:02 - - -

ＪＲ津山線(岡山行) 9:04 11:14 - - 18:21 ＪＲ津山線(岡山行) 6:51 - - 15:21 -
ＪＲ津山線(津山行) 8:55 11:04 - 14:47 18:21 ＪＲ津山線(津山行) 6:42 9:26 - - -

定時便

・1回の乗車につき200円。
・小学生以下のお子様、障がい者の方、おかやま愛カード保有者は半額。
・往路１、２便、復路３便は予約不要(必ず乗車したい場合は電話予約して下さい)。
・上記以外は電話予約が必要(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－９７６－３３３)。

デマンド便
凡例

★ 中鉄バス(株)★
・ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－９７６－３３３　(受付時間：６：３０～１９：００)
・利用したい便の１時間前までに予約して下さい。
・午前６～８時台発の便は前日に予約して下さい。

・毎日運行。ただし「往路１，５便、復路１，５便」については土、日、祝日は運休。
・年末年始(12/29～1/3)は全便運休。

運賃

運行日

電話予約

※ＪＲと乗り継ぐ際には、ＪＲの時刻表をよくご確認下さい。

列車との乗り継ぎ
建部駅

列車との乗り継ぎ
建部駅

往路 復路

小倉線　(定時・デマンド運行)

幹線(福渡駅行)との乗り継ぎ
草生上

幹線(国立病院行)との乗り継ぎ
草生上


